授但尚未解锁的限制性股票的议案》，并于2022年3月8日披露了《关于回购注销部分限制性股票的减资

公告》。

12、2022�年5月24日，公司召开第九届董事会第三十三次会议和第九届监事会第二十次会议，审议

通过了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》。

公司独立董事对相关事项发表了独立意见。 公司2021年限制性股票激励计划首次授予股份第一个限售

期参与考核的激励对象共计735人，其中满足解除限售条件的激励对象共计733人，可解除限售的限制性

股票数量共计957.80万股,本次解除限售的限制性股票上市流通日为2022年6月8日。

13、2022年6月29日，公司第十届董事会第二次会议审议通过了《关于回购注销已不符合激励条件

的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司2021年限制性股票激励计划激励对象中有8

人因离职、退休、岗位变更，不再满足成为激励对象的条件。 根据公司《2021年限制性股票激励计划》

（以下简称“《激励计划》” ）以及相关法律、法规的有关规定，上述8人所持已获授但尚未解除限售的限

制性股票由公司回购注销。

14、2022年7月15日，公司2022年第三次临时股东大会审议通过了《关于回购注销已不符合激励条

件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，并于2022年7月16日披露了《关于回购注销部

分股份的减资公告》。

二、本次部分限制性股票回购注销情况

（一）本次回购注销部分限制性股票的原因

公司2021年限制性股票激励计划的激励对象中有8人因离职、退休、岗位变更，不再满足成为激励对

象的条件。 根据《激励计划》以及相关法律、法规的有关规定，上述8人所持已获授但尚未解除限售的限

制性股票共计308,000股由公司回购注销。

（二）本次回购注销部分限制性股票的数量和价格

1、 本次回购注销限制性股票共计308,000股， 占公司2022年9月9日总股本887,941,151股的

0.0347%。

2、根据激励计划的规定，公司若发生派息事项，应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应

的调整。 派息调整方法为：P=P0-V（其中：P0为调整前的授予价格：V为每股的派息额：P为调整后的授

予价格。 经派息调整后，P仍须大于1）。 因公司于2021年6月实施了2020年年度权益分派、2022年6月实

施了2021年年度权益分派， 激励计划涉及的尚未解除限售的限制性股票回购价格由3.31元/股调整为

3.19元/股。 因此，本次回购按3.19元/股实施回购。

（三）本次回购注销部分限制性股票的资金来源

公司本次回购注销限制性股票共308,000股，回购价格为3.19/股，回购资金为公司自有资金。

三、本次回购后公司股本结构变化表

项目 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

一、有限售条件流通股份 21,648,311 -308,000 21,340,311

1、股权激励限售股 20,225,000 -308,000 19,917,000

2、高管锁定股 1,423,311 1,423,311

二、无限售条件流通股 866,292,840 866,292,840

1、人民币普通股 570,272,674 570,272,674

2、境内上市外资股（B股） 296,020,166 296,020,166

三、股份总数 887,941,151 -308,000 887,633,151

四、验资情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年9月21日出具了《鲁泰纺织股份有限公司验资报告》

（致同验字（2022）第371C000541号），审验了公司截至 2022年9月9日止变更注册资本及股本的情

况。 经审验：截至2022年9月9日止，贵公司已减少8名限制性股票激励对象出资合计人民币308,000.00

元，贵公司于2022年9月6日、2022年9月6日以货币资金归还8名限制性股票激励对象出资（扣除已解锁

收益）及相应利息合计人民币913,952.20元。 中国证券登记结算有限公司出具的截止2022年9月9日的

鲁泰转债数量为13,998,524.00份，1,476.00份鲁泰转债已转股。 其中，自2022年5月6日至2022年9月9

日可转债转股数量为829.00股。 变更后累计股本人民币887,633,151.00元。

五、减资公告相关情况

2022年7月16日， 公司在 《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《大公报》 及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露了《关于回购注销部分股份的减资公告》（公告编号：2022-064），自减资

公告发布45日内，公司均未收到债权人异议。

六、本次回购注销对公司可转债转股价格的影响

公司本次回购注销的股份为30.80万股，占公司股本总额的比例很小，经计算，本次回购注销完成

[…]

3 关于公司2022年度配股公开发行证券预案的议案

4

关于授权董事会及董事会授权人士办理公司2022年度配股有关

事项的议案

5 关于公司2022年度配股募集资金使用可行性分析报告的议案

6

关于公司向原股东配售股份摊薄即期回报的风险提示及填补措

施与相关主体承诺的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年月日

填写说明：

1、委托人应当在委托书中“同意” 、“反对” 或“弃权” 意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在本授权委托书中未

作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

2、如为自然人股东，应在“委托人签名”处签名；如为法人股东，除法定代表人在“委托人签名” 处签名外，还需加盖

法人股东公章。

3、请用正楷填写上您的全名（须与股东名册上所载的相同）。

4、请填写持股数，如未填，则本授权委托书将被视为与依您名义登记的所有股份有关。

5、请填写受托人姓名，股东可委派一名或多名受托人出席及投票，委派超过一位受托人的股东，其受托人只能以投票

方式行使表决权。

6、本授权委托书的剪报、复印件或按以上格式自制均有效。

7、本授权委托书填妥后应于本次股东大会召开24小时前以专人、邮寄或传真方式送达本公司董事会办公室（北京市

朝阳区建国门外大街1号国贸写字楼2座28层， 邮政编码：100004）； 联系电话：010-65051166 （分机1433）； 传真：

010-65051156。 邮寄送达的，以邮戳日期为送达日期。

证券代码：688677� � � �证券简称：海泰新光 公告编号：2022-067

青岛海泰新光科技股份有限公司

关于持股5%以上股东减持股份超过1%的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。

●本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。

●本次权益变动后， 信息披露义务人持有公司股份数量为700,950股， 持有公司股份比例为

0.8059%。

青岛海泰新光科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年9月29日收到公司股东上海欧奈尔

创业投资中心（有限合伙）（以下简 称“欧奈尔中心” ）发来的《关于减持股份超过1%的告知函》。

一、本次权益变动情况

信息披露义务

人基本信息

名称 上海欧奈尔创业投资中心（有限合伙）

注册地址 上海市青浦区新达路1218号1幢2层C区225室

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类

减持股份

（股）

减持比例

集中竞价

2022 年 9 月 15 日

-2022年9月29日

人民币普通股 82,092 0.0944%

大宗交易

2022 年 9 月 15 日

-2022年9月29日

人民币普通股 900,000 1.0347%

合计 982,092 1.1291%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在委托或受限等任何权利限制或限制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例

持股数量

（股）

持股比例

欧奈尔中心

合计持有股份 1,683,042 1.9350% 700,950 0.8059%

其中：无限售条件流通

股股份

1,683,042 1.9350% 700,950 0.8059%

合计 1,683,042 1.9350% 700,950 0.8059%

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源；

2、 本次权益变动为履行减持股份计划， 具体内容详见公司2022年5月6日在上海证券交易所

（www.sse.com.cn） 披露的《青岛海泰新光科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：

2022-024）；

3、本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化；

4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书；

5、本次权益变动后，信息披露义务人仍处于其减持计划实施期间，公司将继续督促其严格执行减持

相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

青岛海泰新光科技股份有限公司董事会

2022年9月30日

证券代码：603729� � � �证券简称：龙韵股份 公告编号：临2022-052

上海龙韵文创科技集团股份有限公司

2022年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2022年9月29日

(二)�股东大会召开的地点：上海市浦东新区航亭环路225弄112号白玉兰酒店会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 12

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 30,953,660

3、 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例

（%）

33.1629

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集， 公司董事长余亦坤先生主持， 采取现场投票及网络投票相结合的方式召开并表

决。本次会议的召集和召开程序以及表决方式和表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等有关法律法

规和《公司章

程》的规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事5人，出席3人，董事段佩璋先生、张霞女士因个人原因未能出席股东大会；

2、 公司在任监事3人，出席3人；